
ดอกเบ้ีย/

เดือน

12 24 36 4.75

10,000      833.33      416.67      277.78      39.04        

20,000      1,666.67   833.33      555.56      78.08        

30,000      2,500.00   1,250.00   833.33      117.12      

40,000      3,333.33   1,666.67   1,111.11   156.16      

50,000      4,166.67   2,083.33   1,388.89   195.21      

60,000      5,000.00   2,500.00   1,666.67   234.25      

70,000      5,833.33   2,916.67   1,944.44   273.29      

80,000      6,666.67   3,333.33   2,222.22   312.33      

90,000      7,500.00   3,750.00   2,500.00   351.37      

100,000    8,333.33   4,166.67   2,777.78   390.41      

10%ของงวด 2 3 4

หมายเหตุ ตัวเลขในตารางเป็นการค านวณโดยประมาณ

ดอกเบ้ีย/ 

เดือน

12 24 36 48 60 3.75

50,000      4,166.67   2,083.33   1,388.89   1,041.67   833.33      154.11      

100,000    8,333.33   4,166.67   2,777.78   2,083.33   1,666.67   308.22      

150,000    12,500.00  6,250.00   4,166.67   3,125.00   2,500.00   462.33      

200,000    16,666.67  8,333.33   5,555.56   4,166.67   3,333.33   616.44      

250,000    20,833.33  10,416.67  6,944.44   5,208.33   4,166.67   770.55      

300,000    25,000.00  12,500.00  8,333.33   6,250.00   5,000.00   924.66      

350,000    29,166.67  14,583.33  9,722.22   7,291.67   5,833.33   1,078.77   

400,000    33,333.33  16,666.67  11,111.11  8,333.33   6,666.67   1,232.88   

10%ของงวด 2 3 4 5 6

หมายเหตุ ตัวเลขในตารางเป็นการค านวณโดยประมาณ

อัตราดอกเบ้ีย 4.75 %

เงินกู้สวัสดิการโครงการ ซ้ือเคร่ืองมือสือสาร และอุปกรณ์เทคโนโลยีสารสนเทศ

ตารางแสดงการส่งเงินงวดช าระหน้ีโดยประมาณ 

ตารางแสดงการส่งเงินงวดช าระหน้ีโดยประมาณ 

เงินกู้โครงการเพ่ือส่งเสริมการศึกษาในประเทศแก่สมาชิกและบุตรสมาชิก

วงเงิน
เงินต้น/เดือน

อัตราดอกเบ้ีย 3.75 %

วงเงิน
เงินต้น/เดือน



ดอกเบ้ีย/ 

เดือน

12 24 36 48 60 72 4.75

50,000      4,166.67   2,083.33   1,388.89   1,041.67   833.33      694.44      195.21      

100,000    8,333.33   4,166.67   2,777.78   2,083.33   1,666.67   1,388.89   390.41      

150,000    12,500.00  6,250.00   4,166.67   3,125.00   2,500.00   2,083.33   585.62      

200,000    16,666.67  8,333.33   5,555.56   4,166.67   3,333.33   2,777.78   780.82      

250,000    20,833.33  10,416.67  6,944.44   5,208.33   4,166.67   3,472.22   976.03      

300,000    25,000.00  12,500.00  8,333.33   6,250.00   5,000.00   4,166.67   1,171.23    

350,000    29,166.67  14,583.33  9,722.22   7,291.67   5,833.33   4,861.11   1,366.44    

400,000    33,333.33  16,666.67  11,111.11  8,333.33   6,666.67   5,555.56   1,561.64    

450,000    37,500.00  18,750.00  12,500.00  9,375.00   7,500.00   6,250.00   1,756.85    

500,000    41,666.67  20,833.33  13,888.89  10,416.67  8,333.33   6,944.44   1,952.05    

550,000    45,833.33  22,916.67  15,277.78  11,458.33  9,166.67   7,638.89   2,147.26    

600,000    50,000.00  25,000.00  16,666.67  12,500.00  10,000.00  8,333.33   2,342.47    

650,000    54,166.67  27,083.33  18,055.56  13,541.67  10,833.33  9,027.78   2,537.67    

700,000    58,333.33  29,166.67  19,444.44  14,583.33  11,666.67  9,722.22   2,732.88    

750,000    62,500.00  31,250.00  20,833.33  15,625.00  12,500.00  10,416.67  2,928.08    

800,000    66,666.67  33,333.33  22,222.22  16,666.67  13,333.33  11,111.11  3,123.29    

850,000    70,833.33  35,416.67  23,611.11  17,708.33  14,166.67  11,805.56  3,318.49    

900,000    75,000.00  37,500.00  25,000.00  18,750.00  15,000.00  12,500.00  3,513.70    

950,000    79,166.67  39,583.33  26,388.89  19,791.67  15,833.33  13,194.44  3,708.90    

1,000,000  83,333.33  41,666.67  27,777.78  20,833.33  16,666.67  13,888.89  3,904.11    

10%ของงวด 2 3 4 5 6 8

หมายเหตุ ตัวเลขในตารางเป็นการค านวณโดยประมาณ

ตารางแสดงการส่งเงินงวดช าระหน้ีโดยประมาณ 

เงินกู้สวัสดิการโครงการ ซ้ือรถยนต์ / รถยนต์มือสอง

อัตราดอกเบ้ีย 4.75 %

วงเงิน
เงินต้น/เดือน



ดอกเบ้ีย/ 

เดือน

12 24 36 48 60 72 6.25

50,000      4,166.67   2,083.33   1,388.89   1,041.67   833.33      694.44      256.85      

100,000    8,333.33   4,166.67   2,777.78   2,083.33   1,666.67   1,388.89   513.70      

150,000    12,500.00  6,250.00   4,166.67   3,125.00   2,500.00   2,083.33   770.55      

200,000    16,666.67  8,333.33   5,555.56   4,166.67   3,333.33   2,777.78   1,027.40    

250,000    20,833.33  10,416.67  6,944.44   5,208.33   4,166.67   3,472.22   1,284.25    

300,000    25,000.00  12,500.00  8,333.33   6,250.00   5,000.00   4,166.67   1,541.10    

350,000    29,166.67  14,583.33  9,722.22   7,291.67   5,833.33   4,861.11   1,797.95    

400,000    33,333.33  16,666.67  11,111.11  8,333.33   6,666.67   5,555.56   2,054.79    

450,000    37,500.00  18,750.00  12,500.00  9,375.00   7,500.00   6,250.00   2,311.64    

500,000    41,666.67  20,833.33  13,888.89  10,416.67  8,333.33   6,944.44   2,568.49    

550,000    45,833.33  22,916.67  15,277.78  11,458.33  9,166.67   7,638.89   2,825.34    

600,000    50,000.00  25,000.00  16,666.67  12,500.00  10,000.00  8,333.33   3,082.19    

650,000    54,166.67  27,083.33  18,055.56  13,541.67  10,833.33  9,027.78   3,339.04    

700,000    58,333.33  29,166.67  19,444.44  14,583.33  11,666.67  9,722.22   3,595.89    

10%ของงวด 2 3 4 5 6 8

หมายเหตุ ตัวเลขในตารางเป็นการค านวณโดยประมาณ

ไม่เกินจ านวนหน้ีท่ีมีกับสถาบันการเงินอ่ืน

วงเงิน
เงินต้น/เดือน

ตารางแสดงการส่งเงินงวดช าระหน้ีโดยประมาณ 

เงินกู้สวัสดิการเพ่ือช าระหน้ีสถาบันการเงิน

อัตราดอกเบ้ีย 6.25 %



ดอกเบ้ีย/

เดือน

12 24 36 48 60 72 84 5.25

50,000      4,166.67   2,083.33   1,388.89   1,041.67   833.33      694.44      595.24      215.75    

100,000    8,333.33   4,166.67   2,777.78   2,083.33   1,666.67   1,388.89   1,190.48    431.51    

150,000    12,500.00  6,250.00   4,166.67   3,125.00   2,500.00   2,083.33   1,785.71    647.26    

200,000    16,666.67  8,333.33   5,555.56   4,166.67   3,333.33   2,777.78   2,380.95    863.01    

250,000    20,833.33  10,416.67  6,944.44   5,208.33   4,166.67   3,472.22   2,976.19    1,078.77  

300,000    25,000.00  12,500.00  8,333.33   6,250.00   5,000.00   4,166.67   3,571.43    1,294.52  

350,000    29,166.67  14,583.33  9,722.22   7,291.67   5,833.33   4,861.11   4,166.67    1,510.27  

400,000    33,333.33  16,666.67  11,111.11  8,333.33   6,666.67   5,555.56   4,761.90    1,726.03  

450,000    37,500.00  18,750.00  12,500.00  9,375.00   7,500.00   6,250.00   5,357.14    1,941.78  

500,000    41,666.67  20,833.33  13,888.89  10,416.67  8,333.33   6,944.44   5,952.38    2,157.53  

550,000    45,833.33  22,916.67  15,277.78  11,458.33  9,166.67   7,638.89   6,547.62    2,373.29  

600,000    50,000.00  25,000.00  16,666.67  12,500.00  10,000.00  8,333.33   7,142.86    2,589.04  

650,000    54,166.67  27,083.33  18,055.56  13,541.67  10,833.33  9,027.78   7,738.10    2,804.79  

700,000    58,333.33  29,166.67  19,444.44  14,583.33  11,666.67  9,722.22   8,333.33    3,020.55  

750,000    62,500.00  31,250.00  20,833.33  15,625.00  12,500.00  10,416.67  8,928.57    3,236.30  

800,000    66,666.67  33,333.33  22,222.22  16,666.67  13,333.33  11,111.11  9,523.81    3,452.05  

850,000    70,833.33  35,416.67  23,611.11  17,708.33  14,166.67  11,805.56  10,119.05  3,667.81  

900,000    75,000.00  37,500.00  25,000.00  18,750.00  15,000.00  12,500.00  10,714.29  3,883.56  

950,000    79,166.67  39,583.33  26,388.89  19,791.67  15,833.33  13,194.44  11,309.52  4,099.32  

1,000,000  83,333.33  41,666.67  27,777.78  20,833.33  16,666.67  13,888.89  11,904.76  4,315.07  
10%ของงวด 2 3 4 5 6 8 9

หมายเหตุ ตัวเลขในตารางเป็นการค านวณโดยประมาณ

ตารางแสดงการส่งเงินงวดช าระหน้ีโดยประมาณ 

เงินกู้สวัสดิการโครงการ เพ่ือพัฒนาคุณภาพชีวิต

อัตราดอกเบ้ีย 5.25 %

วงเงิน
เงินต้น/เดือน



ดอกเบ้ีย/

เดือน

12 24 36 48 3.25

10,000      833.33      416.67      277.78      208.33      26.71        

20,000      1,666.67   833.33      555.56      416.67      53.42        

30,000      2,500.00   1,250.00   833.33      625.00      80.14        

40,000      3,333.33   1,666.67   1,111.11   833.33      106.85      

50,000      4,166.67   2,083.33   1,388.89   1,041.67   133.56      

60,000      5,000.00   2,500.00   1,666.67   1,250.00   160.27      

70,000      5,833.33   2,916.67   1,944.44   1,458.33   186.99      

80,000      6,666.67   3,333.33   2,222.22   1,666.67   213.70      

90,000      7,500.00   3,750.00   2,500.00   1,875.00   240.41      

100,000    8,333.33   4,166.67   2,777.78   2,083.33   267.12      

110,000    9,166.67   4,583.33   3,055.56   2,291.67   293.84      

120,000    10,000.00  5,000.00   3,333.33   2,500.00   320.55      

130,000    10,833.33  5,416.67   3,611.11   2,708.33   347.26      

140,000    11,666.67  5,833.33   3,888.89   2,916.67   373.97      

150,000    12,500.00  6,250.00   4,166.67   3,125.00   400.68      

10%ของงวด 2 3 4 5

หมายเหตุ ตัวเลขในตารางเป็นการค านวณโดยประมาณ

1. ท่องเท่ียวในประเทศ ไม่เกิน 50,000 บาท

2. ท่องเท่ียวต่างประเทศ ไม่เกิน 150,000 บาท

วงเงิน
เงินต้น/เดือน

ตารางแสดงการส่งเงินงวดช าระหน้ีโดยประมาณ 

เงินกู้โครงการสวัสดิการด้านการดูแลสุขภาพ

อัตราดอกเบ้ีย 3.25 %



ดอกเบ้ีย/

เดือน
12 24 36 48 3.75

10,000      833.33      416.67      277.78      208.33      30.82        

20,000      1,666.67   833.33      555.56      416.67      61.64        

30,000      2,500.00   1,250.00   833.33      625.00      92.47        

40,000      3,333.33   1,666.67   1,111.11   833.33      123.29      

50,000      4,166.67   2,083.33   1,388.89   1,041.67   154.11      

60,000      5,000.00   2,500.00   1,666.67   1,250.00   184.93      

70,000      5,833.33   2,916.67   1,944.44   1,458.33   215.75      

80,000      6,666.67   3,333.33   2,222.22   1,666.67   246.58      

90,000      7,500.00   3,750.00   2,500.00   1,875.00   277.40      

100,000    8,333.33   4,166.67   2,777.78   2,083.33   308.22      

110,000    9,166.67   4,583.33   3,055.56   2,291.67   339.04      

120,000    10,000.00  5,000.00   3,333.33   2,500.00   369.86      

130,000    10,833.33  5,416.67   3,611.11   2,708.33   400.68      

140,000    11,666.67  5,833.33   3,888.89   2,916.67   431.51      

150,000    12,500.00  6,250.00   4,166.67   3,125.00   462.33      

10%ของงวด 2 3 4 5

หมายเหตุ ตัวเลขในตารางเป็นการค านวณโดยประมาณ

ตารางแสดงการส่งเงินงวดช าระหน้ีโดยประมาณ 

เงินกู้โครงการสวัสดิการเพ่ือการท่องเท่ียว

อัตราดอกเบ้ีย 3.75 %

วงเงิน
เงินต้น/เดือน



ดอกเบ้ีย/

เดือน

12 24 36 5.25

10,000      833.33      416.67      277.78      43.15        

20,000      1,666.67   833.33      555.56      86.30        

30,000      2,500.00   1,250.00   833.33      129.45      

40,000      3,333.33   1,666.67   1,111.11   172.60      

50,000      4,166.67   2,083.33   1,388.89   215.75      

60,000      5,000.00   2,500.00   1,666.67   258.90      

70,000      5,833.33   2,916.67   1,944.44   302.05      

80,000      6,666.67   3,333.33   2,222.22   345.21      

10%ของงวด 2 3 4

หมายเหตุ ตัวเลขในตารางเป็นการค านวณโดยประมาณ

วงเงิน
เงินต้น/เดือน

ตารางแสดงการส่งเงินงวดช าระหน้ีโดยประมาณ 

เงินกู้สวัสดิการ ซ้ือคอมพิวเตอร์

อัตราดอกเบ้ีย 5.25 %



ดอกเบ้ีย/

เดือน

12 24 36 5.25

10,000      833.33      416.67      277.78      43.15        

20,000      1,666.67   833.33      555.56      86.30        

30,000      2,500.00   1,250.00   833.33      129.45      

40,000      3,333.33   1,666.67   1,111.11   172.60      

50,000      4,166.67   2,083.33   1,388.89   215.75      

60,000      5,000.00   2,500.00   1,666.67   258.90      

70,000      5,833.33   2,916.67   1,944.44   302.05      

80,000      6,666.67   3,333.33   2,222.22   345.21      

90,000      7,500.00   3,750.00   2,500.00   388.36      

100,000    8,333.33   4,166.67   2,777.78   431.51      

110,000    9,166.67   4,583.33   3,055.56   474.66      

120,000    10,000.00  5,000.00   3,333.33   517.81      

130,000    10,833.33  5,416.67   3,611.11   560.96      

140,000    11,666.67  5,833.33   3,888.89   604.11      

150,000    12,500.00  6,250.00   4,166.67   647.26      

10%ของงวด 2 3 4

หมายเหตุ ตัวเลขในตารางเป็นการค านวณโดยประมาณ

วงเงิน
เงินต้น/เดือน

ตารางแสดงการส่งเงินงวดช าระหน้ีโดยประมาณ 

เงินกู้สวัสดิการ ซ้ือรถจักรยาน / รถจักรยานยนต์

อัตราดอกเบ้ีย 5.25 %


